• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 12 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 123

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ RETIFICAÇÃO/ RESULTADO FINAL/ EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024: TORNA PÚBLICO A

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

12 DE JULHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 123

RETIFICAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - “DEMAIS ÁREAS CULTURAIS”

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - “DEMAIS ÁREAS

CULTURAIS”

A COMISSÃO DE SELEÇÃO instituída pela Portaria 001/2024-SEMCEL, e prevista no Edital de

Chamamento Público Nº 002/2024 - SEMCEL – Edital De Seleção de Projetos para firmar Termo de

Execução Cultural com recursos da Lei Complementar Nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) torna público a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS.

O resultado teve como base a análise documental entregue pelos proponentes de acordo com o item

14 do Edital 002.

Os proponentes habilitados devem comparecer na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer entre os

dias 15/07 a 19/07 das 8h às 12h e 14h às 17h para ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL, conforme ANEXO V e item 15 do edital a fim de receber os recursos.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CATEGORIA I – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

8º Encontro de carros antigos
de São Gonçalo dos Campos Jeronimo João Tripodi Borja

Pessoa Física HABILITADO

CATEGORIA II – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

PJ Segundo lar
Associação Comunitária
Gravatá

Pessoa Jurídica HABILITADO

Livro: memórias de Afligidos Claudio Santos Santana
Pessoa Física HABILITADO

CATEGORIA III – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Identidade Negra Maria Maciel Dias
Pessoa Física HABILITADO

Discur(S)os – Poética
Songariana Jane Santana Lopes

Pessoa Física HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
3

SEXTA-FEIRA

12 DE JULHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 123

CATEGORIA I – CAPACITAÇÃO CULTURAL

PROPOSTA PROPONENTE TIPO DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Oficina de Redação
Maria Luiza Araújo dos
Santos

Pessoa Física              HABILITADO

Costura Criativa
Vilma Ferreira Conceição da
Silva

Pessoa Física HABILITADO

Oficina de bordado livre Editania Estrela Cerqueira
Pessoa Física HABILITADO

COTAS

CATEGORIA II – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE
TIPO DE

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

A arte de contar e encantar
Natali Evangelista do Rosário
de Jesus Pessoa Física HABILITADO

CATEGORIA III – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE
TIPO DE

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Festa do Caboclo Ana Claudia da Luz Santos Pessoa Física HABILITADO

Alexsandro dos Santos e Silva

Presidente da Comissão de Seleção de projetos para a Lei Paulo Gustavo

CATEGORIA I – MODALIDADE LIVRE

PROPOSTA PROPONENTE
TIPO DE

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Festividade Obaluaê
Maria Hermenegildo dos
Santos Pessoa Física HABILITADO

CATEGORIA I – CAPACITAÇÃO CULTURAL

PROPOSTA PROPONENTE
TIPO DE

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

Oficina: atabaques e percussão Ronaldo de Oliveira Correia Pessoa Física HABILITADO

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-07-12T16:24:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182